200 d.5, q.5-0600 2

d.5, q.5-0600 immanens vero, licet producat, non tamen extra, sed intra. Quae \*

201 d.5, q.5-0606 1

d.5, q.5-0606 vero, licet producat aliquid, non tamen ad id ordinatur. Sed haec \*

202 d.5, q.5-0611 8

d.5, q.5-0611 actio transiens ex se est productiva, immanens vero non est ex se \*

203 d.5, q.5-0626 8

d.5, q.5-0626 domus quae manet, per calefactionem calor. At vero, licet per actionem

204 d.5, q.5-0653 7

d.5, q.5-0653 actio transiens producit aliquid manens, non vero immanens, sed \*

205 d.5, q.5-0655 2

d.5, q.5-0655 transiens vero potest illum habere, immo ex suo genere debet illum habere;

206 d.5, q.5-0666 9

d.5, q.5-0666 intrinseco postulant actualem concursum primi principii vitae; at vero \*

207 d.5, q.6-0048 7

d.5, q.6-0048 quaedam rei cognitae ad potentiam; dicitur vero iudicium, inquantum illa

208 d.5, q.6-0093 3

d.5, q.6-0093 iudicio; quando vero componitur primo vel secundo modo, est \*

209 d.5, q.6-0120 2

d.5, q.6-0120 iudicium vero esse simplicem actum, qui versatur circa propositionem iam

210 d.5, q.6-0142 8

d.5, q.6-0142 consultatio, inquit, est nondum factae enuntiationis, opinatio vero

211 d.5, q.6-0207 2

d.5, q.6-0207 alii vero aliquem rationi; usum illis tribuunt; sed utrumque \*

- 212 d.5, q.6-0233 4  
d.5, q.6-0233 tamen componendo; angelus vero idem distinctissime cognoscit, tamen
- 213 d.5, q.6-0234 8  
d.5, q.6-0234 simplici intuitu, et ideo perfectius cognoscit. At vero brutum cognoscit
- 214 d.5, q.6-0243 3  
d.5, q.6-0243 cognitione, nec vero ratione ducuntur. De his sagacitatibus animalium
- 215 d.5, q.6-0273 6  
d.5, q.6-0273 non recipit novam virtutem. Aut vero est sensus, quod sensus interior
- 216 d.5, q.6-0290 2  
d.5, q.6-0290 brutis vero nullo modo.
- 217 d.5, q.6-0346 1  
d.5, q.6-0346 vero cognoscere huiusmodi experimentalem effectum componendo et
- 218 d.5, q.7-0012 1  
d.5, q.7-0012 vero et quarta habetur quod efficit actum, nam est praecipue vis per
- 219 d.5, q.7-0036 4  
d.5, q.7-0036 plura scire, cogitare vero non nisi unum."
- 220 d.5, q.7-0065 4  
d.5, q.7-0065 suam; ex parte vero obiecti dicitur perfecta quando cognoscitur \*
- 221 d.5, q.7-0144 2  
d.5, q.7-0144 Quod vero in secundo sumitur, illud esset verum, si \*
- 222 d.5, q.7-0145 7  
d.5, q.7-0145 intelligatur de actu adaequato intellectus, non vero de inadaequatis.
- 223 d.5, q.7-0147 7  
d.5, q.7-0147 habere duas species intentionales, per illas vero operari in actu \*

224 d.6-0014 11

d.6-0014 partim a dissimili, a dissimili scilicet in principio, a simili vero in

225 d.6-0025 1

d.6-0025 vero operatur, se habet ut contemplans.

226 d.6, q.1-0009 3

d.6, q.1-0009 explicatur; postmodum vero applicari potest ad sensus internos. Igitur

227 d.6, q.1-0046 8

d.6, q.1-0046 sunt sensibilia per se, ut substantia, alia vero sunt quae respectu

228 d.6, q.1-0065 3

d.6, q.1-0065 interioris, respectu vero exteriorum essent tantum per accidens. Quae

229 d.6, q.1-0071 3

d.6, q.1-0071 5 Alii vero aiunt sensibilia communia imprimere species sui in

230 d.6, q.1-0137 1

d.6, q.1-0137 vero ad numerum cuius est principium. Distantia etiam sensibile \*

231 d.6, q.1-0161 2

d.6, q.1-0161 Alia vero tria sensibilia communia aliter cognoscuntur, ut a

232 d.6, q.1-0176 2

d.6, q.1-0176 Tactus vero percipit numerum eo modo quo visus, \*

233 d.6, q.1-0177 8

d.6, q.1-0177 scilicet, quia a diversis sensibilibus afficitur. Motum vero percipit

234 d.6, q.1-0180 4

d.6, q.1-0180 motu rotae. Si vero tactus simul cum re moveatur, non percipiet \*

235 d.6, q.1-0182 3

d.6, q.1-0182 illum. Quies vero percipitur contraria ratione, quia scilicet res,

236 d.6, q.1-0184 2

d.6, q.1-0184 Alii vero tres sensus numerum percipiunt eodem modo

237 d.6, q.1-0186 2

d.6, q.1-0186 motum vero difficile, nisi per hoc forte quod odor vel sonus \*

238 d.6, q.1-0189 2

d.6, q.1-0189 Gustus vero ista non percipit.

239 d.6, q.1-0216 3

d.6, q.1-0216 sensibili. At vero sensibile proprium per se est immutativum sensus, et

240 d.6, q.2-0021 3

d.6, q.2-0021 perfectissima; obiecta vero exteriora sunt materialia et imperfecta;

241 d.6, q.2-0036 2

d.6, q.2-0036 Zimara vero, Theorematum 83, ad 2 Gregorii, conatur ostendere

242 d.6, q.2-0051 3

d.6, q.2-0051 agentium; aliam vero secundum propriam naturam obiectum; ergo

243 d.6, q.2-0068 2

d.6, q.2-0068 Si vero perfectio participata sit maior quam perfectio specierum,

244 d.6, q.2-0070 3

d.6, q.2-0070 ipsorum, an vero sit superaddita tali naturae. Si primum dicatur,

245 d.6, q.2-0087 3

d.6, q.2-0087 specie, species vero illius non est nisi tamquam quoddam vestigium et

246 d.6, q.2-0144 7

d.6, q.2-0144 tactus. Quod est contra experientiam. Si vero dicatur primum, scilicet

247 d.6, q.2-0176 3

d.6, q.2-0176 conditio? Si vero dicas quod species sensus exterioris non producit

248 d.6, q.2-0189 3

d.6, q.2-0189 Ad intelligendam vero partem secundam oportet \*

249 d.6, q.2-0215 8

d.6, q.2-0215 fieri et esse ab obiecto suo, aliae vero non; ergo signum est specie

250 d.6, q.2-0224 9

d.6, q.2-0224 potentia, et illam constituit: in actu secundo; species vero interior nihil

251 d.6, q.2-0243 7

d.6, q.2-0243 ut quaedam imperfecta participatio illius; at vero sensatio externa

252 d.6, q.2-0290 7

d.6, q.2-0290 repraesentativum montis aurei, verbi gratia; tunc vero ex vi illius actus resultat

253 d.6, q.2-0297 8

d.6, q.2-0297 quod illum cognoscit per duas species; at vero postquam semel iam

254 d.6, q.2-0304 5

d.6, q.2-0304 speciebus utriusque partis; at vero postquam iam semel illum formavit,

255 d.6, q.2-0317 7

d.6, q.2-0317 illum tantum sub ratione lupi, ovis vero praeter eam speciem habet

256 d.6, q.2-0358 3

d.6, q.2-0358 Ad auctoritatem vero negativam Aristotelis, quia hoc

257 d.6, q.3-0034 8

d.6, q.3-0034 et per accidens falli possunt, circa propria vero minime. Quae \*

258 d.6, q.3-0038 2

d.6, q.3-0038 Quod vero attinet ad sensibilia propria et communia est \*

259 d.6, q.3-0059 9

d.6, q.3-0059 in hac vel in illa figura. In aliis vero tribus sensibilibus communibus,

260 d.6, q.3-0066 8

d.6, q.3-0066 commune falli potest per se loquendo; quod vero circa aliquod falli

261 d.6, q.3-0111 9

d.6, q.3-0111 fallitur per se circa sensibile commune, per accidens vero circa \*

262 d.6, q.3-0113 2

d.6, q.3-0113 Ultima vero pars conclusionis ex se patet, nam \*

263 d.6, q.4-0038 3

d.6, q.4-0038 illius. Aristoteles vero in hac re dubius videtur, nam De somno et

264 d.6, q.4-0080 3

d.6, q.4-0080 De omnibus vero probatur, quia species, quantum ad

265 d.6, q.4-0094 6

d.6, q.4-0094 non transcendunt propria obiecta. Primum vero dictum verum est, si

266 d.6, q.4-0135 7

d.6, q.4-0135 alius modus sentiendi per se. Maior vero probatur, quia habemus \*

267 d.6, q.4-0199 11

d.6, q.4-0199 rebus, quibus dum potentia non utitur, non fit memoria, quando vero

268 d.6, q.4-0206 5

d.6, q.4-0206 intellectus cognoscit intelligentiam, phantasia vero tantum cognoscit motum

269 d.6, q.4-0210 2

d.6, q.4-0210 Illud vero Aristotelis, De somno et vigilia, intelligendum est

270 d.6, q.4-0212 2

d.6, q.4-0212 Quando vero hic Aristoteles dicere videtur quod visus cognoscit se

271 d.6, q.5-0006 7

d.6, q.5-0006 intellectus potest habere notitiam abstractivam, sensus vero non, nisi

272 d.6, q.5-0160 5

d.6, q.5-0160 in actu exercito. Considerare vero temporum differentiam illud est

273 d.6, q.5-0167 5

d.6, q.5-0167 considerare puram essentiam; sensus vero id non potest, sed semper \*

274 d.6, q.5-0174 4

d.6, q.5-0174 existentes, fallitur; si vero ut fictitias tantum, non fallitur; quod tamen

275 d.6, q.6-0012 9

d.6, q.6-0012 postrema melius decidetur in fine sequentis disputationis, penultima vero

276 d.6, q.6-0015 7

d.6, q.6-0015 obiectis satis sint dicta. De potentia vero sensitiva, illud potissime

277 d.6, q.6-0061 5

d.6, q.6-0061 influat immediate, in alios vero tres sensus mediante cerebro, et ideo

278 d.6, q.6-0072 1

d.6, q.6-0072 vero frigiditate sua mocleratur calorem cordis, teste etiam Aristotele,

279 d.6, q.6-0111 5

d.6, q.6-0111 in substantia cerebri, reliqua vero deserviunt ad illius conservationem

280 d.6, q.6-0152 11

d.6, q.6-0152 communicari a materiali virtute, neque recipi in parte materiali. Si vero

281 d.6, q.6-0155 10

d.6, q.6-0155 cerebrum non efficit speciem sui in sensibus externis; si vero non est \*

282 d.7-0018 6

d.7-0018 lumine, sed tantum color. Alia vero sunt quae et in lumine et in tenebris

283 d.7-0062 8

d.7-0062 olfactiunt, nisi attrahendo aerem per respirationem; alia vero sine hoc. Et

284 d.7, q.1-0054 1

d.7, q.1-0054 vero dicitur illa qualitas quae in medio recipitur; et haec eadem dicitur

285 d.7, q.1-0128 2

d.7, q.1-0128 Secunda vero pars conclusionis probatur, nam \*

286 d.7, q.1-0171 8

d.7, q.1-0171 intentionalem, quia numquam exercet munus speciei; aliquando vero

287 d.7, q.1-0212 8

d.7, q.1-0212 cuius corpus est aptum ut illuminetur. Diaphanum vero actu est corpus

288 d.7, q.1-0221 2

d.7, q.1-0221 corpora vero opaca, quae in superficie tantum illuminari possunt, in illa

289 d.7, q.2-0075 7

d.7, q.2-0075 dictum est, disponit ad illuminationem, opacitas vero impedit illam, et

290 d.7, q.2-0098 8

d.7, q.2-0098 parum durat, et mixtio est imperfecta. Alii vero colores durant propter

291 d.7, q.2-0135 6

d.7, q.2-0135 luminis cum parva opacitate, nigredo vero cum defectu luminis et

292 d.7, q.2-0139 1

d.7, q.2-0139 vero congregat et extreme distat ab albedine; ergo.

293 d.7, q.2-0156 6

d.7, q.2-0156 argentum, etc, sunt albae; nigredo vero provenit ex praedominio terrae, et

294 d.7, q.2-0179 5

d.7, q.2-0179 multitudine lucis; ad generationem vero nigredinis contrarium in

295 d.7, q.2-0180 11

d.7, q.2-0180 extremis requiritur, scilicet multa opacitas et minima lux. In aliis vero

- 296 d.7, q.2-0210 5  
d.7, q.2-0210 iridis et nubium. Si vero causa non apparet sufficiens ad producendum
- 297 d.7, q.3-0013 7  
d.7, q.3-0013 constat, an aliquid illis commune, an vero aliquod illorum sit \*
- 298 d.7, q.3-0042 5  
d.7, q.3-0042 videri in lucido; quaedam vero ait non supponunt medium
- 299 d.7, q.3-0053 8  
d.7, q.3-0053 productiva luminis, alia productiva specierum visualium. Istae vero
- 300 d.7, q.3-0062 3  
d.7, q.3-0062 3 An vero illae duae actiones semper se comitentur, non pertinet ad
- 301 d.7, q.3-0091 9  
d.7, q.3-0091 Quia facere rem actu est proprium formae, dispositio vero
- 302 d.7, q.3-0105 8  
d.7, q.3-0105 neque indigere aliquo extrinseco ut videantur; res vero coloratas \*
- 303 d.7, q.3-0155 2  
d.7, q.3-0155 Solet vero dici quod color est obiectum adaequatum visus. Quo
- 304 d.7, q.3-0170 3  
d.7, q.3-0170 illuminatum; quod vero videatur in hoc, vel illo medio, est per \*
- 305 d.7, q.3-0172 5  
d.7, q.3-0172 tenebrosum videri possunt; alia vero, quia ab extrinseco illuminantur, ut \*
- 306 d.7, q.3-0174 1  
d.7, q.3-0174 vero, quia habent parum luminis, ideo in tenebris videntur tantum, nam
- 307 d.7, q.3-0176 1  
d.7, q.3-0176 vero perfectam lucem habent, ut ignis, in nocte et in die videri \*

308 d.7, q.3-0188 4

d.7, q.3-0188 illuminatae; in die vero videntur secundum has tantum, quia istae \*

309 d.7, q.4-0002 7

d.7, q.4-0002 Utrum visio fiat intus recipiendo, an vero extra mittendo.

310 d.7, q.4-0003 8

d.7, q.4-0003 1 Diximus de obiecto visus; de speciebus vero illius nihil dicendum

311 d.7, q.4-0005 3

d.7, q.4-0005 De actu vero manet dubium propter antiquam opinionem Platonis,

312 d.7, q.4-0015 5

d.7, q.4-0015 alterare medium; a medio vero usque ad visibile pervenire quemdam

313 d.7, q.4-0032 2

d.7, q.4-0032 Alii vero addunt quod lux emissa ab oculo non pervenit

314 d.7, q.4-0092 2

d.7, q.4-0092 Si vero dicas non emitti substantiam, sed accidens, non potest

315 d.7, q.4-0126 8

d.7, q.4-0126 oculus potest mittere spiritus, parva est, reliqua vero, quae manet

316 d.7, q.4-0133 2

d.7, q.4-0133 Si vero dicas visionem fieri in oculo per reflexionem spirituum,

317 d.7, q.4-0194 4

d.7, q.4-0194 paucioribus visibilibus, quando vero sunt prominentes immutantur a

318 d.7, q.4-0202 6

d.7, q.4-0202 videtur per propriam speciem, nec vero per modificationem speciei,

319 d.7, q.4-0215 3

d.7, q.4-0215 manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit

320 d.7, q.5-0038 2

d.7, q.5-0038 hanc vero tunicam sequitur alia quae dicitur uvea, quia similis est

321 d.7, q.5-0056 3

d.7, q.5-0056 2 Aristoteles vero non omnia haec est assecutus, nam 1 De historia,

322 d.7, q.5-0057 12

d.7, q.5-0057 cap 9, et 4 lib, cap 8, meminit tunicae uveae, 5 vero De \*

323 d.7, q.5-0059 7

d.7, q.5-0059 videtur illas ponere proximas pupillae; aliarum vero numquam meminit,

324 d.7, q.5-0081 5

d.7, q.5-0081 potest visus restitui, non vero si semel pupilla corrumpatur; et ideo

325 d.7, q.5-0102 5

d.7, q.5-0102 sed propter transparentiam. Albugineus vero humor non impedit \*

326 d.7, q.6-0095 2

d.7, q.6-0095 aliquando vero non distinguuntur, ut quando sonus causatur ex \*

327 d.7, q.6-0184 2

d.7, q.6-0184 An vero aliquid soni subiectetur etiam in corpore sonante, res

328 d.7, q.6-0226 8

d.7, q.6-0226 fiunt in aere, quia est subtilissimus; at vero aqua, quia gravis et

329 d.7, q.6-0259 3

d.7, q.6-0259 infimo. Dicere vero quod causatur ibi sonus propter aerem inclusum

330 d.7, q.6-0275 3

d.7, q.6-0275 Ad Aristotelem vero respondetur, quod specialiter \*

331 d.7, q.7-0012 7

d.7, q.7-0012 primum principium vocis est anima; instrumenta vero, quibus \*

332 d.7, q.7-0033 2

d.7, q.7-0033 pulmo vero correspondet ori aerem immittenti, laryngis autem lingula

333 d.7, q.7-0059 4

d.7, q.7-0059 pulmonem pertinent; animalia vero quae per propria instrumenta vocem

334 d.7, q.7-0069 1

d.7, q.7-0069 vero est quaedam violenta et inordinata aeris emissio. Patet ergo ex

335 d.7, q.7-0072 8

d.7, q.7-0072 locutionem. Vox est enim communis irrationalibus, locutio vero hominis

336 d.7, q.7-0078 6

d.7, q.7-0078 gutture et voce sola, consonantes vero lingua et labiis proferuntur. Et

337 d.7, q.7-0081 1

d.7, q.7-0081 vero necesse est quod sit expressiva naturalis conceptus. Aliis enim

338 d.7, q.7-0083 7

d.7, q.7-0083 vox ad illas affectiones explicandas, homini vero necessarius fuit sermo,

339 d.7, q.7-0092 3

d.7, q.7-0092 explicuimus; alii vero omnes soni, qui non sunt voces, sub alio

340 d.7, q.7-0131 2

d.7, q.7-0131 obtusus vero, qui multo tempore non penetrat multum, sed quasi

341 d.7, q.7-0133 1

d.7, q.7-0133 vero, qui obtundit auditum.

342 d.7, q.8-0014 4

d.7, q.8-0014 2 De aqua vero nonnulli, inter quos est Albertus, Summa de \*

343 d.7, q.8-0028 6

d.7, q.8-0028 sonum causatum intra illas. Dicere vero quod in illis casibus sonus

344 d.7, q.8-0057 3

d.7, q.8-0057 In odore vero non est ita necessarius aer, nec aqua ita impedit,

345 d.7, q.8-0060 3

d.7, q.8-0060 sensatio; odor vero tam per aquam, quam per aerem optime \*

346 d.7, q.8-0176 2

d.7, q.8-0176 Nos vero dicimus in conclusione quod a principio, simul ac

347 d.7, q.8-0248 3

d.7, q.8-0248 propinquus; at vero si sphaera sumatur magna et longissima, tunc

348 d.7, q.9-0020 11

d.7, q.9-0020 quod in solo tactu organum est quid mixtum, in aliis vero est quid

349 d.7, q.9-0023 6

d.7, q.9-0023 quantum fieri potest, in aliis vero sensibus potest elementum aliquod

350 d.7, q.9-0031 10

d.7, q.9-0031 et cartilaginosa: 1 De historia, cap 11. Intra aurem vero est \*

351 d.7, q.9-0041 2

d.7, q.9-0041 Membrana vero deservit ad tutamentum illius sensorii, nam si ab extrinsecis

352 d.7, q.9-0068 5

d.7, q.9-0068 sensorium, sed de aere vero in extrinseca auris concavitate existente. Et

353 d.7, q.10-0018 1

d.7, q.10-0018 vero sit qualitas patet, quia habet modum afficiendi substantiam \*

354 d.7, q.10-0053 3

d.7, q.10-0053 exhalationis; cum vero aliis locis ait esse exhalationem, interpretandus est

355 d.7, q.10-0063 3

d.7, q.10-0063 subiectari in vero vapore et exhalatione, id est, in mixtis illis \*

- 356 d.7, q.10-0092 3  
d.7, q.10-0092 genera. Aristoteles vero, De sensu, cap 5, cum quo alii consentiunt,
- 357 d.7, q.10-0102 2  
d.7, q.10-0102 Alii vero sapes sunt medii, de quibus iudicandum est
- 358 d.7, q.10-0103 8  
d.7, q.10-0103 secundum accessum et recessum ad istos. Galenus vero, lib 4 De \*
- 359 d.7, q.10-0132 2  
d.7, q.10-0132 Alii vero sunt odores qui per se delectant, nec incitant
- 360 d.7, q.11-0022 6  
d.7, q.11-0022 tract 3, cap 25. Commentator vero, hic, tx 97, in alio extremo, ait
- 361 d.7, q.11-0031 3  
d.7, q.11-0031 consequitur. At vero quando medium immutatur ab obiecto odorabili,
- 362 d.7, q.11-0127 5  
d.7, q.11-0127 a re odorifera, an vero tantum ab eo loco, ubi cessat multiplicatio
- 363 d.7, q.12-0012 14  
d.7, q.12-0012 5, Albertus, hic, cap 2,5, Philoponus, f 65, col 2 et 4. At vero
- 364 d.7, q.12-0068 9  
d.7, q.12-0068 5, nam quaedam habent olfactum non coopertum, alia vero
- 365 d.7, q.12-0084 4  
d.7, q.12-0084 hoc loco; cum vero alibi illud tribuit igni, non significat in illo \*
- 366 d.7, q.12-0116 2  
d.7, q.12-0116 Quando vero Arstoteles, hic, tx 98, videtur tribuere homini, \*
- 367 d.7, q.13-0008 3  
d.7, q.13-0008 explicata. Obiectum vero tactus sunt qualitates primae, et aliae \*
- 368 d.7, q.13-0034 3

d.7, q.13-0034 specie; si vero sentit calorem existentem in alio, necessaria erit species.

369 d.7, q.13-0049 2

d.7, q.13-0049 Quod vero ad tactum attinet, oportet advertere quod tactus

370 d.7, q.14-0010 7

d.7, q.14-0010 De usu partium, cap 3; pars vero exterior linguae est quasi \*

371 d.7, q.14-0015 5

d.7, q.14-0015 esse in corde, alias vero partes corporis esse quasi medium. Hanc \*

372 d.7, q.14-0027 4

d.7, q.14-0027 sensorium. D Thomas vero, opusculo 43, cap 3, addit quod caro

373 d.7, q.14-0035 6

d.7, q.14-0035 quia est magis temperata, caro vero est nimium sanguinea et calida,

374 d.7, q.14-0036 7

d.7, q.14-0036 nervus nimium frigidus et exsanguis, cutis vero se medio habet.

375 d.7, q.14-0046 2

d.7, q.14-0046 Quid vero nomine carnis intelligamus, infra dicemus. Tenet

376 d.7, q.14-0076 9

d.7, q.14-0076 attento fine ad quem unamquamque partem ordinat; ossa vero \*

377 d.7, q.14-0107 9

d.7, q.14-0107 et ideo inepti ad sensum tactus. De cerebro vero ait Albertus quod

378 d.7, q.14-0108 5

d.7, q.14-0108 nullo modo sentit. Aristoteles vero, 2 De partibus, cap 7 et 10, ait

379 d.7, q.14-0110 5

d.7, q.14-0110 cap 4, ait: "Cerebrum vero et spinalis medulla inter ea \*

380 d.7, q.14-0113 1

d.7, q.14-0113 vero, cartilagine et similibus, Aristoteles, 2 De partibus, cap 8, \*

- 381 d.7, q.14-0119 7  
d.7, q.14-0119 propter suum temperamentum quodammodo aequale. Aliae vero partes
- 382 d.7, q.14-0131 2  
d.7, q.14-0131 gustu vero et tactu requiritur medium intrinsecum, scilicet pars aliqua
- 383 d.7, q.14-0180 8  
d.7, q.14-0180 cum intrinseco medio, simul cum extrinseco. Gustus vero, quia sapor
- 384 d.7, q.14-0190 10  
d.7, q.14-0190 sensus. Sonus enim tantum est in aere, etc; odor vero et sapor non
- 385 d.7, q.14-0192 3  
d.7, q.14-0192 obiecto; tactus vero non percipit qualitates sui organi, propter rationes
- 386 d.7, q.14-0193 4  
d.7, q.14-0193 supra dictas; visus vero non percipit lumen inhaerens pupillae, quia
- 387 d.7, q.14-0215 4  
d.7, q.14-0215 primarum qualitatum; respectu vero aliarum, quae primae non sunt,
- 388 d.7, q.14-0231 5  
d.7, q.14-0231 immediate tangit illam, non vero detinetur in aere. Vide Thienensem,
- 389 d.7, q.14-0239 3  
d.7, q.14-0239 De gustu vero forte est verum non posse percipere \*
- 390 d.7, q.14-0247 6  
d.7, q.14-0247 tamquam in proprio organo; tactus vero est qualitas cognoscitiva \*
- 391 d.7, q.15-0006 5  
d.7, q.15-0006 pauciores quam quinque; deinde vero, quot singulis animalibus insint.
- 392 d.7, q.15-0018 7  
d.7, q.15-0018 et huiusmodi est obiectum visibile. Aliud vero obiectum immutat \*

393 d.7, q.15-0036 3

d.7, q.15-0036 imperfectior; quanto vero est purior, tanto est perfectior. Et hoc argumentum

394 d.7, q.15-0060 3

d.7, q.15-0060 realiter, differre vero connotatione terminorum. Sed omnes expositores

395 d.7, q.15-0084 2

d.7, q.15-0084 Alia vero tradi potest, quod sensus est quidam tactus, non

396 d.7, q.15-0086 5

d.7, q.15-0086 coincidit cum prima. Alias vero omitto, quia non sunt ad rem.

397 d.7, q.15-0090 11

d.7, q.15-0090 non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

398 d.7, q.15-0156 1

d.7, q.15-0156 vero qualitates tangibiles, quae numerantur, 2 De generatione, ad

399 d.7, q.15-0170 3

d.7, q.15-0170 imperfectissimus; quae vero imperfectiora sunt, sunt communiora.

400 d.7, q.15-0174 4

d.7, q.15-0174 7 De gustu vero res est dubia. Quidam aiunt etiam esse \*

401 d.7, q.15-0212 4

d.7, q.15-0212 experientia patet. Excipit vero Aristoteles talpam, quam ait carere

402 d.7, q.15-0234 4

d.7, q.15-0234 quinque sensus, alia vero aliquo carent, ut apes, quae omnes habent

403 d.7, q.16-0090 2

d.7, q.16-0090 Alia vero animalia habent cerebrum calidius, et ideo melius olfaciunt;

404 d.7, q.16-0099 7

d.7, q.16-0099 imperfecte, neque in eis delectantur, homo vero perfectissime percipit hos

405 d.7, q.16-0150 3

d.7, q.16-0150 7 Si vero comparentur hi sensus secundum utilitatem ad scientiam, sit

406 d.7, q.16-0152 7

d.7, q.16-0152 nam minimum deservit; deinde gustus. Alii vero tres sensus mutuo se

407 d.7, q.16-0200 11

d.7, q.16-0200 unde magis a signo arguit perfectionem quam ipse afferat. Visus vero

408 d.7, q.16-0250 8

d.7, q.16-0250 tamen amor imperfectus est et animalis, prior vero perfectior et \*

409 d.7, q.16-0038 5

d.7, q.16-0038 illud sit aereum, hoc vero aqueum; ergo. Respondetur: \*

## VEROS

1 d.4, q.9-0139 8

d.4, q.9-0139 Avicennae, dicens serpentes, magorum opera factos, fuisse veros, cum

2 d.7, q.2-0186 9

d.7, q.2-0186 8 Ultimo est notandum circa colores quosdam esse veros,

3 d.7, q.2-0191 5

d.7, q.2-0191 enim illos non esse veros colores, nam si ex diverso situ conspiciatur

4 d.7, q.2-0193 5

d.7, q.2-0193 tradere regulam ad discernendos veros colores ab apparentibus. Quis

5 d.7, q.2-0205 7

d.7, q.2-0205 causetur; difficile est ergo semper discernere veros colores ab apparentibus.

## VERSANTUR

1 d.3, q.2-0028 5

d.3, q.2-0028 specificarentur, quia sicut potentiae versantur circa obiecta, ita etiam

2 d.3, q.2-0033 7

d.3, q.2-0033 Antecedens probatur, nam voluntas et intellectus versantur circa bonum, illa

3 d.3, q.2-0421 1

d.3, q.2-0421 versantur circa tale obiectum.

4 d.3, q.2-0448 4

d.3, q.2-0448 latitudine actuum qui versantur circa tale obiectum formale. Est enim

### **VERSARI**

1 d.3, q.2-0031 5

d.3, q.2-0031 7 Duae potentiae distinctae versari possunt circa idem \*

### **VERSAS**

1 d.6, q.4-0104 6

d.6, q.4-0104 nam per duas species d versas duo eliciuntur actus. Hoc autem est

### **VERSATUR**

1 d.3, q.2-0178 1

d.3, q.2-0178 versatur una potentia debent convenire in aliqua ratione reali; et e

2 d.3, q.2-0316 2

d.3, q.2-0316 quod versatur; ergo, etc.

3 d.4, q.1-0133 10

d.4, q.1-0133 9 Ex his ergo habetur quod materia circa quam versatur virtus \*

4 d.4, q.1-0136 4

d.4, q.1-0136 autem circa quam versatur virtus hepatis est chylus, tamen obiectum

5 d.4, q.7-0092 6

d.4, q.7-0092 infra; virtus autem nutritiva solum versatur circa sanguinem, quia

6 d.5, q.6-0071 6

d.5, q.6-0071 elicited, qui circa res apprehensas versatur.

7 d.5, q.6-0074 3

d.5, q.6-0074 divisione, quoniam versatur circa ita esse, vel non esse, quae sine \*

8 d.5, q.6-0120 7

d.5, q.6-0120 iudicium vero esse simplicem actum, qui versatur circa propositionem iam

9 d.7-0052 4

d.7-0052 Tertia conclusio: Olfactus versatur et circa res \*

## VERSUS

1 d.4, q.8-0088 7

d.4, q.8-0088 est illis virtus ut se augeant versus eam partem in qua fit collisio. Unde

2 d.4, q.8-0114 7

d.4, q.8-0114 ratio, quia non sunt excrementa, et versus omnem partem augentur certa

3 d.5, q.2-0342 10

d.5, q.2-0342 fluminis videtur quis et per aerem et per aquam versus omnem \*

4 d.5, q.2-0343 5

d.5, q.2-0343 partem; multiplicat ergo species versus omnes partes.

5 d.5, q.2-0345 9

d.5, q.2-0345 et secundum omnem sui partem, producit speciem sui versus omnem

6 d.7, q.5-0132 5

d.7, q.5-0132 Item, si digito comprimatur versus aliquam partem,

7 d.7, q.7-0112 3

d.7, q.7-0112 undae revertuntur versus lapidem ordine retrogrado. Ita Philoponus,

8 d.7, q.11-0092 3

d.7, q.11-0092 flare ventum versus illam partem, qui illas defert, et si sit calidus, fovet

9 d.7, q.11-0102 8

d.7, q.11-0102 illum exhalationibus, maxime quia odor non diffunditur versus unam

## VERTI

1 d.4, q.1-0019 2

d.4, q.1-0019 et verti in illius naturam, nam ut Galenus, ait, lib 3 De \*

## VERTIT

1 d.5, q.4-0168 9

d.5, q.4-0168 1 Quod alii non sic legunt, se dicitur Hiloponus vertit sic: "Sed

2 d.5, q.4-0171 2

d.5, q.4-0171 Perionius vertit: "Ex quo efficitur nullam esse eius naturam aliam,

3 d.5, q.4-0172 9

d.5, q.4-0172 nisi eam qua vim intelligendi habere dicitur." Simplicius vertit

## VERUM

1 d.2, q.8-0050 4

d.2, q.8-0050 Respondetur: Id habet verum in his quae differunt specie totali,

2 d.2, q.8-0297 7

d.2, q.8-0297 Ad tertium respondetur id etiam habere verum in animabus

3 d.2, q.8-0318 8

d.2, q.8-0318 etiam perficiendo in propriis operationibus. Quod potissime verum est de

4 d.3, q.1-0210 6

d.3, q.1-0210 Item, illa propositio potissime habet verum in actibus diversis

5 d.3, q.2-0400 5

d.3, q.2-0400 contrario. Oppositum tamen videtur verum, nam potius lux et colores

6 d.3, q.2-0427 5

d.3, q.2-0427 Sed hoc non videtur verum, nam actus scientiae et opinionis,

7 d.3, q.3-0267 12

d.3, q.3-0267 ad perfectionem geniti. Et in hoc sensu dici solet et est verum

8 d.3, q.3-0445 9

d.3, q.3-0445 diversorum graduum, aut eiusdem; et utroque modo habet verum.

9 d.4, q.2-0101 10

d.4, q.2-0101 vero, attendens in illo rationem alimenti, iudicavit oppositum esse verum,

10 d.4, q.5-0152 7

d.4, q.5-0152 Et in sensu huius conclusionis habet verum opinio asserens haec

11 d.4, q.8-0163 5

d.4, q.8-0163 Sed hoc non habet verum.

12 d.5, q.2-0098 4

d.5, q.2-0098 repraesentativo, quod quidem verum est, tamen illud est unum unione

13 d.5, q.2-0284 12

d.5, q.2-0284 Ad aliud de rubeo colore vasis sunt qui dicant ibi fieri verum

14 d.5, q.6-0065 8

d.5, q.6-0065 quod potentia cognoscit hominem esse animal, dicit verum, et tamen

15 d.5, q.6-0122 7

d.5, q.6-0122 Sed ex dictis colligitur oppositum esse verum, nam iste actus

16 d.5, q.6-0270 10

d.5, q.6-0270 coniunctione ad potentiam spiritualem; et hoc non potest esse verum, nam

17 d.5, q.7-0144 8

d.5, q.7-0144 Quod vero in secundo sumitur, illud esset verum, si \*

18 d.6, q.2-0319 4

d.6, q.2-0319 distinctae. Quod si verum est has species insensatas dari, illae non possunt

19 d.6, q.3-0025 10

d.6, q.3-0025 inclinatus ad illud; inclinatio autem naturae semper est ad verum et

20 d.6, q.4-0094 8

d.6, q.4-0094 non transcendunt propria obiecta. Primum vero dictum verum est, si

21 d.6, q.6-0123 6

d.6, q.6-0123 Sed oppositum sine dubio est verum. Quod tenet Galenus, 7 De

22 d.7, q.1-0110 8

d.7, q.1-0110 subiecti; sed in luna habet proprium et verum esse naturale, nam lucet

23 d.7, q.8-0205 5

d.7, q.8-0205 quomodo sunt. Habent enim verum esse reale, tamen in tempore, et ita

24 d.7, q.9-0095 8

d.7, q.9-0095 reperiri, saltem proportionaliter, in omnibus quae habent verum et \*

25 d.7, q.10-0064 8

d.7, q.10-0064 imperfectis, de quibus alibi diximus quod quidem verum est in se, \*

26 d.7, q.14-0203 8

d.7, q.14-0203 aliis autem quattuor sensibus nec maxima habet verum, neque ratione

27 d.7, q.14-0239 6

d.7, q.14-0239 De gustu vero forte est verum non posse percipere \*

28 d.7, q.15-0097 5

d.7, q.15-0097 residet gustus. Neque est verum tactum ita exigere organum terreum,

## VERUS

1 d.6, q.3-0023 2

d.6, q.3-0023 est verus. Et Albertus, 2 De Anima, tract 3, cap 5, ait quod sensus

2 d.6, q.5-0171 10

d.6, q.5-0171 praeteritam, si memoretur loci et temporis in quo extitit, verus est,

3 d.7, q.2-0203 10

d.7, q.2-0203 radiorum solis facta a vitreo rubeo. Apparet enim ille verus color,

4 d.7, q.2-0204 7

d.7, q.2-0204 quia videtur; et aliunde non apparet verus, quia non est unde \*

5 d.7, q.2-0207 2

d.7, q.2-0207 est verus color; quando autem cito transit, est consideranda causa

6 d.7, q.2-0209 1

d.7, q.2-0209 verus color, quamvis cito transeat. Et huiusmodi credo esse colores

## VESTIGIUM

1 d.6, q.2-0087 10

d.6, q.2-0087 specie, species vero illius non est nisi tamquam quoddam vestigium et

2 d.7, q.2-0081 7

d.7, q.2-0081 propter mixtionem aliorum elementorum aliquod retinent vestigium \*

## VESTIVIT

1 d.7, q.14-0082 1

d.7, q.14-0082 vestivit, quae est cutis, sensum etiam habeat, ut possit alias tueri.

## VI

1 vol.2 d.2, q.7-0138 6

vol.2 d.2, q.7-0138 anima, et argumentor sic: Ex vi actionis, quae in illa parte fit, educitur

2 d.2, q.8-0081 4

d.2, q.8-0081 sunt loqui de vi motiva, vel secundum principalitatem ut aiunt, quod

3 d.2, q.8-0240 4

d.2, q.8-0240 sentiendi, et ex vi illius informationis posset sentire; non tamen \*

4 d.2, q.8-0252 6

d.2, q.8-0252 Item arguitur, 3, nam ex vi unionis, qua anima est in

5 d.2, q.8-0258 7

d.2, q.8-0258 parte; ergo signum est quod ex vi modi quo est in illa parte, requirit

6 d.3, q.1-0382 7

d.3, q.1-0382 accidentia, et ideo, quantum est ex vi essentiae, passio non potest

7 d.3, q.2-0478 2

d.3, q.2-0478 ex vi obiectorum tantum habent distinctionem formalem, quae etiam

8 d.3, q.3-0230 7

d.3, q.3-0230 Et confirmatur, 1, nam vel ex vi actionis productivae

9 d.3, q.3-0322 3

d.3, q.3-0322 sequuntur ex vi unius actionis, quamvis inter illa sit ordo, et considerando

10 d.4, q.2-0079 8

d.4, q.2-0079 numquam dimissit. Unde in consecratione calicis ex vi verborum vinum

11 d.4, q.4-0045 8

d.4, q.4-0045 talis operatio esse in similitudinem naturae ex vi ipsius actionis, nam

12 d.4, q.5-0080 8

d.4, q.5-0080 inquirunt vel ab anima matris, vel a vi formativa seminis quae remansit.

13 d.4, q.6-0379 8

d.4, q.6-0379 ergo quamdiu ille calor duraverit in sua vi, tamdiu durabit augmentum.

14 d.4, q.9-0055 6

d.4, q.9-0055 et ideo etiam Christus ex vi suae generationis non potuit contrahere

15 d.5, q.2-0085 6

d.5, q.2-0085 non, nihil est, nec ex vi illius unionis posset sequi realis actio, nempe

16 d.5, q.2-0614 1

d.5, q.2-0614 vi huius actionis, ipsa semper perficitur. Contingit autem quod huic

17 d.5, q.3-0117 10

d.5, q.3-0117 est impossibile, quia immutatio intentionalis non sentitur; ergo ex vi

18 d.5, q.5-0036 6

d.5, q.5-0036 Ratio huius est, quoniam ex vi actionis cognoscitivae ut sic

19 d.5, q.5-0165 7

d.5, q.5-0165 ponitur ex indigentia obiecti, sed ex vi et natura cognitionis.

20 d.5, q.5-0194 2

d.5, q.5-0194 ex vi intellectiva proveniens." Quae verba Caietanus limitat, et \*

21 d.5, q.5-0207 12

d.5, q.5-0207 intuetur, et ibi non producit Verbum ex indigentia obiecti, sed ex vi

22 d.5, q.5-0440 12

d.5, q.5-0440 intelligi quod Deus se intelligit per suam essentiam, et quod ex vi illius

23 d.5, q.6-0272 11

d.5, q.6-0272 ad aliam, quem ex se non potest efficere, quia ex vi illius coniunctionis

24 d.6, q.1-0029 14

d.6, q.1-0029 est satis quod sit coniuncta sensibili per se, sed necesse est quod ex vi

25 d.6, q.1-0037 9

d.6, q.1-0037 sensibile per accidens, sed satis est quod ex vi sensationis unius sensus,

26 d.6, q.1-0041 9

d.6, q.1-0041 coniunctam dulcedinem. Oportet autem ut hoc fiat ex vi sensationis,

27 d.6, q.1-0226 4

d.6, q.1-0226 moveri, tamen ex vi tactus non cognosceret quod esset illud \*

28 d.6, q.1-0241 8

d.6, q.1-0241 Aristotelis, nam quod sentitur, vel sentitur propria vi, nempe quia ex

29 d.6, q.2-0248 7

d.6, q.2-0248 interiores resultare in interiori sensu propria vi et activitate illius, et non

30 d.6, q.2-0290 9

d.6, q.2-0290 repraesentativum montis aurei, verbi gratia; tunc vero ex vi illius actus resultat

31 d.6, q.2-0298 7

d.6, q.2-0298 cognovit unico actu montem aureum, ex vi illius potest manere in \*

32 d.6, q.4-0089 7

d.6, q.4-0089 sensu interiori vel exteriori, sed quadam vi animae rationalis, quae

33 d.7, q.6-0165 6

d.7, q.6-0165 Manet ergo argumentum in sua vi, nempe sonum causari ex

34 d.7, q.13-0104 8

d.7, q.13-0104 immediate a sole calefieri; tunc enim ex vi actionis solis sentiret calorem.

35 d.7, q.14-0220 5

d.7, q.14-0220 clypeum ense percutiatur, ex vi contactus non sentiet duritiem ensis

## VIA

1 vol.2 d.2, q.7-0105 9

vol.2 d.2, q.7-0105 partem; hoc autem constat non contingere; nulla ergo via potest fugi

2 d.3, q.1-0184 8

d.3, q.1-0184 Cui argumento respondet Caietanus, tamen deficit in via, supra;

3 d.3, q.2-0342 5

d.3, q.2-0342 principaliter, sed ut sunt via ad terminum seu obiectum, et ut sic habent

4 d.3, q.2-0392 12

d.3, q.2-0392 potissimum a quo sumitur species est terminus, nam passio est quasi via,

5 d.3, q.3-0435 5

d.3, q.3-0435 imperfectiores, quae sunt priores via generationis atque adeo in esse,

6 d.4, q.1-0074 12

d.4, q.1-0074 conversionem, sed non sic e contrario. Albertus et D Thomas alia via

7 d.4, q.3-0147 8

d.4, q.3-0147 tamquam ab operatione solum, sed tamquam a via per quam \*

8 d.4, q.8-0153 8

d.4, q.8-0153 transfundi possit; hae vero in hepar deducunt via recta; ergo per

9 d.4, q.9-0214 10

d.4, q.9-0214 gradum animarum. Et quia anima imperfecta est et quasi via ad aliam,

10 d.5, q.5-0468 10

d.5, q.5-0468 modo distinguitur a "dicere", sicut terminus a productione seu via.

11 d.5, q.5-0498 7

d.5, q.5-0498 productio, proprie non est similitudo, sed via ad similitudinem, nisi

12 d.7, q.3-0018 10

d.7, q.3-0018 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo

13 d.7, q.4-0103 8

d.7, q.4-0103 Non enim ut illuminetur obiectum, alia enim via debet esse \*

14 d.7, q.4-0204 5

d.7, q.4-0204 propinquae; non ergo restat via, quomodo cognosceretur, nisi per

15 d.7, q.4-0223 6

d.7, q.4-0223 modificationem specierum, nulla illi restat via ut videatur.

16 d.7, q.7-0039 9

d.7, q.7-0039 expiratur; qui in larynge et lingula, quae angusta via est, amplius

17 d.7, q.11-0100 2

d.7, q.11-0100 illa via plena erat exhalationibus, nam etiamsi tota corpora ipsa \*

18 d.7, q.12-0021 9

d.7, q.12-0021 historia animalium, cap 11, ait solum quod hac via, id est, per nares

19 d.7, q.12-0095 5

d.7, q.12-0095 operculum quoddam quo operitur via ad sensum, et illud non aufertur,

20 d.7, q.12-0102 3

d.7, q.12-0102 quia si via ad olfactum non esset occlusa, non esset ratio, quare \*

21 d.7, q.12-0104 7

d.7, q.12-0104 etiam respiratione cessante; est ergo clausa via; operculum autem,

22 d.7, q.12-0106 6

d.7, q.12-0106 oculo, sed solum est quod via illa, quae est in interiori parte nasi,

## VIAE

1 d.4, q.5-0126 7

d.4, q.5-0126 sed imperfectis animabus, quae sunt quasi viae ad introductionem \*

2 d.4, q.5-0136 9

d.4, q.5-0136 sunt quasi partialia viventia et imperfecta, et quasi viae ad alterius

3 d.4, q.6-0075 8

d.4, q.6-0075 inducendas illas formas, quae imperfectiores sunt et viae quaedam ad

4 d.6, q.2-0140 3

d.6, q.2-0140 quia illae viae non sunt illuminatae, nec diaphanae, ut per illas transeat

5 d.6, q.5-0128 2

d.6, q.5-0128 et viae per quam ambulat, et timet hominem qui percussit illud, et

6 d.6, q.6-0087 8

d.6, q.6-0087 constat ex Anatome nervos illos, qui sunt viae per quas ministrantur \*

7 d.6, q.6-0166 11

d.6, q.6-0166 pendent ab actuali influxu cerebri, et ideo statim ac obstruuntur viae ad

8 d.7, q.12-0008 2

d.7, q.12-0008 duae viae, quibus recta itur ad huiusmodi nervos.

9 d.7, q.12-0108 6

d.7, q.12-0108 constringitur. Et illa compressio huius viae dicitur operculum. Unde

10 d.7, q.16-0085 7

d.7, q.16-0085 iuxta cerebrum, et hinc est quod viae olfaciendi occupantur continue

### **VIAM**

1 d.3, q.2-0156 4

d.3, q.2-0156 haec eadem parant viam ad inveniendam veritatem, nam ex illis \*

### **VIAS**

1 d.6, q.6-0081 2

d.6, q.6-0081 et vias sensitivas terminari in cerebro, et ibi esse internos sensus; et ideo

### **VICEM**

1 d.5, q.2-0254 7

d.5, q.2-0254 potest, quia ut sic induit eandem vicem quam ipsum obiectum.

2 d.5, q.2-0377 12

d.5, q.2-0377 Et sequitur ex dictis, nam species ponitur in potentia, ut suppleat vicem 5117

3 d.5, q.2-0451 2

d.5, q.2-0451 suppleat vicem speciei intelligibilis in illo.

4 d.5, q.5-0042 5

d.5, q.5-0042 repraesentantis obiectum, et suppletis vicem illius. Unde talem productionem

5 d.5, q.5-0123 9

d.5, q.5-0123 consequentiam, nam obiectum, et consequenter id quod supplet vicem

6 d.5, q.5-0303 12

d.5, q.5-0303 3 quod non est id in quo fit cognitio, neque supplet vicem

7 d.5, q.5-0323 11

d.5, q.5-0323 Prima, nam videtur verbum esse id in quo, et habere vicem obiecti.

8 d.5, q.5-0327 2

d.5, q.5-0327 supplens vicem obiecti, in quo res ipsa cognoscatur.

9 d.5, q.5-0330 11

d.5, q.5-0330 potius est per actum formatum, et tamen idolum illud habet vicem

10 d.5, q.5-0537 9

d.5, q.5-0537 et ideo si est materialior, non potest supplere vicem illius; cognitio

11 d.5, q.5-0540 2

d.5, q.5-0540 supplere vicem obiecti, maxime quia non posset perfecte repraesentare

12 d.6, q.2-0035 3

d.6, q.2-0035 quae supplet vicem obiecti. Idem sequitur Niphus, dicto textu 60;

13 d.6, q.5-0108 7

d.6, q.5-0108 Antecedens patet, nam Deus potest supplere vicem causae efficientis; \*

14 d.7, q.13-0111 5

d.7, q.13-0111 calefactiva solis, inquantum subit vicem caloris.

## VICINAE

1 d.7, q.10-0078 6

d.7, q.10-0078 sapor et odor sunt qualitates vicinae, quamvis odor sit subtilior et

2 d.7, q.13-0054 3

d.7, q.13-0054 calorem partis vicinae, si sit excellentior. Et isto modo sentimus ab \*

## VICINITATEM

1 d.4, q.6-0314 2

d.4, q.6-0314 magnam vicinitatem; ergo ad haec sufficit eadem virtus, quae retinendo

2 d.7, q.10-0006 1

d.7, q.10-0006 vicinitatem, ideo simul de sapore dicendum est. De odore ergo fuit \*

## **VIDE**

1 d.5, q.6-0244 1

d.5, q.6-0244 vide Albertum, 8 De animalibus, tx 5, cap ultimo.

2 d.7, q.14-0013 2

d.7, q.14-0013 muneribus vide Vesalium, 2 De fabrica, cap 19, et lib 4, cap 6.

## **VIDEAMUS**

1 d.3, q.3-0124 8

d.3, q.3-0124 7 Sed antequam primam partem dubii resolvamus, videamus quid dici

2 d.4, q.6-0011 6

d.4, q.6-0011 2 De hac ergo ultima videamus quid sit.

## **VIDEANT**

1 d.7, q.8-0023 1

d.7, q.8-0023 videant homines, tum, quia si taceant, non fugiunt, tum etiam, quia

## **VIDEANTUR**

1 d.7, q.3-0014 10

d.7, q.3-0014 obiectum adaequatum visus; nec constat, an haec duo aequaliter videantur.

2 d.7, q.3-0105 6

d.7, q.3-0105 neque indigere aliquo extrinseco ut videantur; res vero coloratas \*

3 d.7, q.4-0119 8

d.7, q.4-0119 hoc est impossibile, maxime cum res distantissime videantur, aut fit

## **VIDEAS**

1 d.5, q.5-0158 4

d.5, q.5-0158 cognoscitur, ut quod videas rem in imagine, non visa imagine; sed \*

## VIDEAT

1 vol.2 d.2, q.7-0286 13

vol.2 d.2, q.7-0286 perfecta vim ad discernendum inter duas res simul visas, ut ovis, si videat

2 d.5, q.2-0630 10

d.5, q.2-0630 Et in visu etiam est specialis ratio, nam ut videat perfecte \*

3 d.6, q.1-0168 2

d.6, q.1-0168 illam videat, non percipit illam moveri, nisi percipiat distantiam vel

4 d.6, q.4-0216 8

d.6, q.4-0216 repraesentantem colorem, potest exire in actum quo videat, et simul in actu \*

5 d.7, q.2-0045 12

d.7, q.2-0045 ergo albedo non est lux ipsa. Antecedens patet, nam si quis videat

6 d.7, q.3-0012 7

d.7, q.3-0012 ratio difficultatis est, quia cum visus videat lumen et colores, non

7 d.7, q.15-0216 5

d.7, q.15-0216 oculum, tamen impeditur ne videat ab illa cute, quae corpulenta est

## VIDEATUR

1 d.2, q.8-0277 5

d.2, q.8-0277 licet in sua entitate videatur simplex, in illa amplectitur vires dissimilares,

2 d.5, q.1-0091 3

d.5, q.1-0091 cur magis videatur nunc quam antea, nisi forte dicas videri, quia oculus

3 d.7, q.1-0115 5

d.7, q.1-0115 species per quam sol videatur.

4 d.7, q.3-0028 1

d.7, q.3-0028 videatur.

5 d.7, q.3-0037 1

d.7, q.3-0037 videatur. Et ita etiam in his salvat quod videatur per medium lucidum

6 d.7, q.3-0037 9

d.7, q.3-0037 videatur. Et ita etiam in his salvat quod videatur per medium lucidum

7 d.7, q.3-0110 4

d.7, q.3-0110 est aptus ut videatur, tamen deficit illi complementum virtutis, et hoc

8 d.7, q.3-0170 4

d.7, q.3-0170 illuminatum; quod vero videatur in hoc, vel illo medio, est per \*

9 d.7, q.4-0210 3

d.7, q.4-0210 7 Quomodo videatur distantia, et maioritas, et minoritas in obiecto.

10 d.7, q.4-0223 8

d.7, q.4-0223 modificationem specierum, nulla illi restat via ut videatur.

### **VIDEBAT**

1 d.6, q.4-0159 2

d.6, q.4-0159 non videbat, sed per illud Coriscum animo complectebatur; quod,

### **VIDEBATUR**

1 d.7, q.4-0177 9

d.7, q.4-0177 humor aliquis existens intra oculum, similis humori pupillae, videbatur,

### **VIDEBIMUS**

1 d.5, q.1-0159 5

d.5, q.1-0159 proportionatum, ut in sequentibus videbimus. Ergo species debent recipi

2 d.5, q.1-0187 9

d.5, q.1-0187 enim vim ad conservandas proprias species, ut infra videbimus.

3 d.5, q.2-0521 2

d.5, q.2-0521 sequentibus videbimus quod unumquodque organum est accommodatum

4 d.5, q.2-0618 7

d.5, q.2-0618 nam exhalatio odorifera est calida, ut videbimus. In auditu admiscetur

5 d.5, q.3-0078 9

d.5, q.3-0078 quod producit speciem in sensu, ut in sequentibus videbimus. Minor

6 d.5, q.4-0146 6

d.5, q.4-0146 iudicio distinctus, ut q 6 videbimus.

7 d.5, q.5-0591 4

d.5, q.5-0591 eliciens, ut infra videbimus. Et haec est differentia, quam D \*

8 d.6, q.2-0046 1

d.6, q.2-0046 videbimus.

9 d.7, q.6-0103 5

d.7, q.6-0103 asperam arteriam, ut infra videbimus, et tamen est perfectissimus sonus.

10 d.7, q.10-0076 9

d.7, q.10-0076 constat omne sapidum esse humidum aliquantulum. Et infra videbimus

## **VIDEBIT**

1 d.5, q.3-0112 4

d.5, q.3-0112 potest attendere; ergo videbit; ergo superflua est species.

2 d.7, q.2-0046 10

d.7, q.2-0046 rem albam a certa distantia, et lux remittatur, minus videbit illam;

3 d.7, q.2-0048 4

d.7, q.2-0048 est remissio luminis, videbit illam aequaliter, licet lux sit minor, quia

## **VIDEBITUR**

1 d.5, q.2-0183 8

d.5, q.2-0183 et nigrum obiectum sint e regione posita, videbitur unum sine alio, et

2 d.7, q.4-0104 5

d.7, q.4-0104 illuminatum, quia alias non videbitur, nec ut illuminetur medium vel

### **VIDEBUNTUR**

1 d.5, q.5-0069 6

d.5, q.5-0069 Fundamenta huius sententiae in sequentibus videbuntur.

### **VIDELICET**

1 d.5, q.1-0005 8

d.5, q.1-0005 communi sumpto illud solum videtur posse investigari, videlicet \*

### **VIDEMUS**

1 d.3, q.3-0280 6

d.3, q.3-0280 separatae non iterum fluant, sicut videmus fieri in aqua, verbi gratia. Cui

2 d.4, q.7-0076 1

d.4, q.7-0076 videmus; hoc autem non ita est, nam ille spiritus, qui est subtilis et

3 d.4, q.8-0168 3

d.4, q.8-0168 suam, ut videmus facere ventriculum, nam totum chylum ad hepar

4 d.5, q.1-0080 4

d.5, q.1-0080 Prima est, quia videmus nos ipsos in pupilla oculi alterius,

5 d.5, q.4-0161 9

d.5, q.4-0161 principium activum operationis, ipsa invariata, non variaretur actio; videmus

6 d.7, q.1-0009 1

d.7, q.1-0009 videmus lumen esse aliquid reale, et saepe contingit videre lumen, non ~243

7 d.7, q.1-0070 6

d.7, q.1-0070 1 Sicut per speciem coloris videmus colorem, ipsa autem

8 d.7, q.1-0071 7

d.7, q.1-0071 species non videtur, ita per lumen videmus lucem solis, ipsum autem

9 d.7, q.2-0027 7

d.7, q.2-0027 Confirmatur haec sententia, nam in vere videmus fieri

10 d.7, q.3-0104 2

d.7, q.3-0104 Item, videmus omnes res lucidas esse per se visibiles,

11 d.7, q.5-0071 1

d.7, q.5-0071 videmus pupilla est." Idem late ostendit Galenus, 8 De usu partium,

12 d.7, q.12-0054 7

d.7, q.12-0054 de illis. Quod in gustu observatum videmus, esse scilicet in ore \*

### **VIDENDA**

1 d.4, q.5-0003 6

d.4, q.5-0003 1 In hac quaestione duo videnda sunt: 1 an simul introducatur

2 d.7, q.16-0004 10

d.7, q.16-0004 1 Tria in hac quaestione, quae ultima est, sunt videnda. Primum,

### **VIDENDAM**

1 d.3, q.2-0407 4

d.3, q.2-0407 visus ordinetur ad videndam qualitatem se ipso imperfectiorem, nam

### **VIDENDI**

1 d.3, q.2-0284 10

d.3, q.2-0284 immanenti, ipse terminus habet ordinem ad obiectum, ut actus videndi

2 d.5, q.5-0113 3

d.5, q.5-0113 per actum videndi non producitur alia qualitas. Ad quid enim \*

3 d.7, q.3-0021 11

d.7, q.3-0021 quae videntur, ut media, certum est lumen medii esse rationem videndi.

4 d.7, q.4-0195 8

d.7, q.4-0195 pluribus, et ideo dissipatur et debilitatur virtus videndi. Qua etiam \*

5 d.7, q.5-0137 2

d.7, q.5-0137 virtus videndi dimanat a cerebro ad oculos per duos nervos, qui \*

## VIDENDO

1 d.3, q.2-0409 7

d.3, q.2-0409 perfectionem viventis et propriam. Visus enim videndo lucem et obiecta

2 d.5, q.2-0627 6

d.5, q.2-0627 actionis, ut visus lassatur attente videndo, et imaginatio continue \*

3 d.5, q.2-0634 8

d.5, q.2-0634 distensio nervorum et dolor vel lassitudo. Unde videndo rem minimam

4 d.5, q.5-0380 5

d.5, q.5-0380 Dei, posset aliquis beatificari videndo visionem illam, nam in illa \*

5 d.5, q.6-0050 9

d.5, q.6-0050 actu exercito iudicat rem esse talem, ut oculus videndo albedinem \*

6 d.7, q.4-0168 9

d.7, q.4-0168 tamen non est dubium, quin oculus aliquid emittat videndo, nempe

7 d.7, q.4-0208 6

d.7, q.4-0208 Et confirmatur, nam oculus lassatur videndo plura, vel

8 d.7, q.4-0293 1

d.7, q.4-0293 videndo, propter attentionem continuam et debilitatem corporis, sicut

## VIDENDUM

1 d.3, q.2-0044 6

d.3, q.2-0044 distinguitur, quia unus ordinatur ad videndum colores, alius ad \*

2 d.5, q.2-0272 8

d.5, q.2-0272 oculos, aut per luminaria christalina apta ad videndum res a longe, si

3 d.5, q.2-0276 5

d.5, q.2-0276 luminaria erant apta ad videndum rem distantem, et inepta ad rem

4 d.5, q.3-0005 3

d.5, q.3-0005 quo primo videndum est, quid sit; postea, quomodo fiat et quid \*

5 d.5, q.3-0115 4

d.5, q.3-0115 primum, ergo ad videndum non requiritur immutatio, nam optime

6 d.7, q.1-0156 9

d.7, q.1-0156 lumen non fit solum in medio apto ad videndum, sed in quacumque

7 d.7, q.2-0004 9

d.7, q.2-0004 lumen, dicendum sequitur de coloribus, de quibus, 1, videndum est,

8 d.7, q.3-0015 5

d.7, q.3-0015 Ad cuius decisionem prius videndum est necessario quomodo

9 d.7, q.3-0016 4

d.7, q.3-0016 lumen requiratur ad videndum. Est enim notandum ex dictis

10 d.7, q.3-0191 11

d.7, q.3-0191 9 3 sequitur ex dictis, quale debeat esse medium ad videndum.

11 d.7, q.4-0048 6

d.7, q.4-0048 constituitur in actu primo ad videndum; ergo hoc sufficit ut in se formet

12 d.7, q.4-0070 7

d.7, q.4-0070 Item, arguit optime Aristoteles, quoniam ad videndum

13 d.7, q.4-0196 3

d.7, q.4-0196 ratione ad videndum aliquid e longe palpebras claudimus, nempe ut a

14 d.7, q.5-0022 10

d.7, q.5-0022 et dicitur etiam tunica specularis, quia est aptissima ad videndum. Hic

15 d.7, q.5-0074 1

d.7, q.5-0074 videndum aptissima, est enim diaphana et mollis, et tenera, apta ut illi

16 d.7, q.8-0024 7

d.7, q.8-0024 si aqua sit turbida et ad videndum inepta, fugiunt propter rumorem;

17 d.7, q.14-0198 3

d.7, q.14-0198 quoniam ad videndum requiritur obiectum illuminatum; non \*

18 d.7, q.15-0005 6

d.7, q.15-0005 de sufficientia eorum, ubi infra videndum est, an sint plures vel \*

19 d.7, q.15-0228 2

d.7, q.15-0228 ad videndum, et postea impediret et privaret illum omni actu? Natura

### **VIDENDUS**

1 d.7, q.4-0156 5

d.7, q.4-0156 ostendunt perspectivi. De qua videndus Vitellius, lib 3 Perspectivae, prop 5

### **VIDENS**

1 d.5, q.2-0249 3

d.5, q.2-0249 sicut oculus videns rem in imagine terminatur immediate ad imaginem

2 d.5, q.4-0234 10

d.5, q.4-0234 fit visio, non tamen ex sola, nisi adsit et videns; ex vidente enim et

3 d.5, q.7-0040 4

d.5, q.7-0040 specie intentionali, ut videns visus plures homines, per unicam speciem

4 d.6, q.3-0104 1

d.6, q.3-0104 videns rem albam cognoscit illam albedinem, decipitur autem circa

5 d.6, q.5-0038 7

d.6, q.5-0038 oculos palpebris claudat, manebit aliquo modo videns lucem, licet \*

6 d.7, q.4-0129 4

d.7, q.4-0129 enim quod oculus videns a terra usque ad astra sit tanto magis \*

## **VIDENT**

1 d.5, q.2-0271 7

d.5, q.2-0271 2 Alia experientia est, quod qui vident per ante

2 d.5, q.2-0273 12

d.5, q.2-0273 res sit a tergo distans a longe, et speculum prope oculos, vident optime

3 d.7, q.3-0202 3

d.7, q.3-0202 nam hi vident per medium densum et opacum.

4 d.7, q.5-0171 7

d.7, q.5-0171 modo immutantur, et ita diverso modo vident rem. Ita Galenus,

5 d.7, q.15-0232 2

d.7, q.15-0232 quae vident.

## **VIDENTE**

1 d.5, q.4-0234 12

d.5, q.4-0234 fit visio, non tamen ex sola, nisi adsit et videns; ex vidente enim et

2 d.5, q.5-0017 4

d.5, q.5-0017 ut visio in vidente et speculatio in speculante." Et 1 Ethicorum ad

## **VIDENTES**

1 d.7, q.5-0013 8

d.7, q.5-0013 habent, nam eodem modo movent oculos, sicut videntes. Quare non

## **VIDENTIBUS**

1 d.5, q.5-0047 5

d.5, q.5-0047 cognoscenti, ut in beatis videntibus Deum, et in Angelis se ipsos \*

2 d.5, q.5-0254 6

d.5, q.5-0254 per modum obiecti; ut in videntibus Deum essentia est principium

## VIDENTIS

1 d.5, q.3-0129 7

d.5, q.3-0129 sufficienter proposito. Similiter in patria actus videntis Deum est omnino

## VIDENTUR

1 vol.2 d.2, q.7-0227 4

vol.2 d.2, q.7-0227 Haec ergo argumenta videntur probare quod, consideratis illis

2 d.2, q.8-0267 4

d.2, q.8-0267 14 Quae argumenta videntur probare partes dissimilares non tantum \*

3 d.3, q.1-0335 3

d.3, q.1-0335 Qui omnes videntur fundari in hoc quod sit impossibile in \*

4 d.3, q.2-0401 1

d.3, q.2-0401 videntur esse propter visum, nam imperfectius est propter perfectius, et

5 d.3, q.3-0485 1

d.3, q.3-0485 videntur habere maiorem causalitatem et subordinationem, nam \*

6 d.3, q.3-0486 3

d.3, q.3-0486 potentiae sensitivae videntur esse participationes potentiae intellectivae. Et

7 d.4, q.6-0049 2

d.4, q.6-0049 sententiam videntur sequi communiter discipuli D Thomae.

8 d.4, q.7-0005 7

d.4, q.7-0005 nutritiva et ab aliis; quam opinionem videntur sequi communiter \*

9 d.4, q.8-0111 7

d.4, q.8-0111 a 2, quaestiuncula 2. Et haec videntur esse in animali, sicut

10 d.5, q.2-0281 7

d.5, q.2-0281 16 Dicendum est ergo quod non videntur species, sed reflectuntur in

11 d.5, q.2-0291 7

d.5, q.2-0291 reflexionem pervenientes ad oculum, quae non videntur, quia non sunt

12 d.5, q.2-0364 1

d.5, q.2-0364 videntur sine confusione ulla.

13 d.5, q.5-0341 8

d.5, q.5-0341 19 Et hinc oritur secunda difficultas, nam videntur actus

14 d.5, q.5-0359 1

d.5, q.5-0359 videntur esse idem. Quod docet D Thomas, dicta q 34, a 1, ad 3.

15 d.5, q.6-0202 3

d.5, q.6-0202 solertiae mirabiles, videntur aperte ostendere in illis aliquod genus \*

16 d.5, q.7-0024 10

d.5, q.7-0024 recipere prius quam operari possent, et ita primum omnium videntur

17 d.6, q.5-0036 3

d.6, q.5-0036 oculis, visa videntur atque apparent." Ubi insinuat quamdam \*

18 d.7-0017 6

d.7-0017 Sexta conclusio: Non omnia visibilia videntur in \*

19 d.7, q.1-0095 7

d.7, q.1-0095 7 Et quoniam rationes utriusque opinionis videntur urgere, ideo \*

20 d.7, q.1-0126 4

d.7, q.1-0126 Item, radii solis videntur aperte in aere, maxime si \*

21 d.7, q.2-0167 10

d.7, q.2-0167 rubeum, viride, ac lividum. Quod si aliae species esse videntur, forte

22 d.7, q.2-0190 1

d.7, q.2-0190 videntur et non sunt, ut hi qui videntur in collo columbae. Patet

23 d.7, q.2-0190 8

d.7, q.2-0190 videntur et non sunt, ut hi qui videntur in collo columbae. Patet

- 24 d.7, q.2-0195 5  
d.7, q.2-0195 Ex altera enim parte videntur tam veri, sicut illi qui inter nos
- 25 d.7, q.2-0199 5  
d.7, q.2-0199 Ex altera autem parte videntur tantum apparentes; cito enim
- 26 d.7, q.3-0021 2  
d.7, q.3-0021 quae videntur, ut media, certum est lumen medii esse rationem videndi.
- 27 d.7, q.3-0023 3  
d.7, q.3-0023 his quae videntur, ut termini visionis. Ubi etiam est notandum
- 28 d.7, q.3-0030 1  
d.7, q.3-0030 videntur in tenebris.
- 29 d.7, q.3-0039 9  
d.7, q.3-0039 differentiam positam hic ab Aristotele inter ea quae videntur in luce
- 30 d.7, q.3-0040 7  
d.7, q.3-0040 et in tenebris. Utraque enim ait videntur per medium lucidum,
- 31 d.7, q.3-0045 2  
d.7, q.3-0045 hoc videntur amplecti D Thomas et Caietanus, hic.
- 32 d.7, q.3-0054 3  
d.7, q.3-0054 actiones non videntur habere intra se subordinationem, ita ut \*
- 33 d.7, q.3-0167 6  
d.7, q.3-0167 Aristoteles ponit, scilicet quod quaedam videntur in lumine, alia in \*
- 34 d.7, q.3-0173 5  
d.7, q.3-0173 colores, ideo per medium videntur, quod simul cum illis illuminatur; alia
- 35 d.7, q.3-0174 9  
d.7, q.3-0174 vero, quia habent parum luminis, ideo in tenebris videntur tantum, nam

36 d.7, q.3-0179 10

d.7, q.3-0179 Dicunt tamen multi quod ea quae tantum in tenebris videntur

37 d.7, q.3-0186 11

d.7, q.3-0186 perspicuas, et aliquid coloris secundum magis opacas; et in nocte videntur

38 d.7, q.3-0188 5

d.7, q.3-0188 illuminatae; in die vero videntur secundum has tantum, quia istae \*

39 d.7, q.4-0058 1

d.7, q.4-0058 videntur dicere, dum aiunt esse spiritus quosdam, vel talis substantia

40 d.7, q.4-0290 1

d.7, q.4-0290 videntur luminosa distantia, facillime decipitur visus in cognitione \*

41 d.7, q.6-0247 2

d.7, q.6-0247 cuius videntur auctores obliti. Omnes enim vel aerem tantum aut aerem

42 d.7, q.9-0090 6

d.7, q.9-0090 quibusdam aliis imperfectioribus animalibus, quae videntur audire, non \*

43 d.7, q.11-0167 6

d.7, q.11-0167 ea quae odoratissima sunt eadem videntur durare.

## VIDEO

1 vol.2 d.2, q.7-0208 10

vol.2 d.2, q.7-0208 1 Quia a nullo assignatur talis implicatio, neque ego video

2 vol.2 d.2, q.7-0214 2

vol.2 d.2, q.7-0214 non video unde proveniat; ergo nec e contrario illa duo repugnant,

3 d.5, q.2-0081 7

d.5, q.2-0081 intelligibiliter, sed non realiter. Sed non video quomodo hoc "intelligibiliter" \*

4 d.5, q.2-0461 5

d.5, q.2-0461 tamen cognoscitur, nam sicut video locum esse lucidum, ita etiam \*

5 d.5, q.4-0076 8

d.5, q.4-0076 quia licet recipiam species in oculo non video, si non attendo. Et dico:

6 d.5, q.5-0566 5

d.5, q.5-0566 visionem et speciem, nec video, si non repugnat dari visionem, quae est

7 d.5, q.7-0076 5

d.5, q.7-0076 Probatur experientia, quia simul video lucem, \*

8 d.5, q.7-0082 3

d.5, q.7-0082 nam quando video duos homines, non video illos per modum

9 d.5, q.7-0082 7

d.5, q.7-0082 nam quando video duos homines, non video illos per modum

10 d.5, q.7-0106 6

d.5, q.7-0106 Patet ex dictis, nam quando video album et nigrum, per \*

11 d.5, q.7-0107 4

d.5, q.7-0107 diversas species illa video, quia non possunt per eandem speciem \*

12 d.6, q.1-0121 5

d.6, q.1-0121 Antecedens patet, nam quando video hominem deambulantem, non

13 d.6, q.1-0122 3

d.6, q.1-0122 uno actu video hominem, et alio motum; superflua ergo esset talium

14 d.6, q.4-0015 4

d.6, q.4-0015 eundem, ut quando video hominem, quia illa visio est vitalis actio

15 d.6, q.4-0016 7

d.6, q.4-0016 cognoscitiva, ideo quasi in actu exercito video me videre, non quia

16 d.6, q.4-0018 3

d.6, q.4-0018 dum actu video, experior quasi actualiter me videre. Et hic secundus

17 d.6, q.4-0100 7

d.6, q.4-0100 speciem sui sensui interno, alias quando video album, imprimerentur

18 d.7, q.1-0135 3

d.7, q.1-0135 Item, quando video lumen aeris et lunae video illa per

19 d.7, q.1-0135 8

d.7, q.1-0135 Item, quando video lumen aeris et lunae video illa per

20 d.7, q.1-0142 5

d.7, q.1-0142 Unde si obiciatur speculum, video lumen intra oculum meum \*

21 d.7, q.13-0157 1

d.7, q.13-0157 video aliam, nisi quod hic est naturalis modus agendi istarum \*

## **VIDERE**

1 d.3, q.3-0365 3

d.3, q.3-0365 aperte est videre in homine.

2 d.5, q.1-0039 3

d.5, q.1-0039 non poterit videre, nisi excitetur ab obiecto visibile. Tamen in \*

3 d.5, q.2-0195 9

d.5, q.2-0195 rationes factae probant, et experientia alia, nam stat videre speculum

4 d.5, q.2-0316 4

d.5, q.2-0316 Item, nam stat videre partem obiecti, non viso toto; ergo est

5 d.5, q.3-0113 3

d.5, q.3-0113 Praeterea, vel videre est attendere ad obiectum in se, vel

6 d.5, q.5-0490 11

d.5, q.5-0490 terminus. Ut in visu non est nisi producere visionem et videre, ita in

7 d.5, q.5-0570 9

d.5, q.5-0570 dari talem speciem, quia maior longe perfectio est videre Deum per

8 d.5, q.5-0576 4

d.5, q.5-0576 similitudine est imperfecte videre; et ideo talis visio non beatificaret, nam

9 d.5, q.6-0132 3

d.5, q.6-0132 iudicare, neque videre conformitatem vel differentiam praedicati ad

10 d.6, q.4-0008 4

d.6, q.4-0008 visus videt se videre, nam quodammodo est colore delibutus. \*

11 d.6, q.4-0016 9

d.6, q.4-0016 cognoscitiva, ideo quasi in actu exercito video me videre, non quia

12 d.6, q.4-0018 8

d.6, q.4-0018 dum actu video, experior quasi actualiter me videre. Et hic secundus

13 d.6, q.4-0065 3

d.6, q.4-0065 potest visionem videre, quia determinatur haec potentia ad suum \*

14 d.6, q.4-0127 7

d.6, q.4-0127 sit color, sed etiam quid sit videre colorem; ergo signum est, etc.

15 d.6, q.4-0141 1

d.6, q.4-0141 videre et tangere; ergo aliquo modo percipiunt actus istos. Et hoc

16 d.6, q.4-0213 1

d.6, q.4-0213 videre, interpretandus est iuxta tertiam conclusionem; et ita est \*

17 d.6, q.4-0215 3

d.6, q.4-0215 delibutus, potest videre se videre, id est, quia habet speciem \*

18 d.6, q.4-0215 5

d.6, q.4-0215 delibutus, potest videre se videre, id est, quia habet speciem \*

19 d.6, q.4-0217 4

d.6, q.4-0217 exercito cognoscat se videre Et hic sensus confirmatur ex tx 138, ubi

20 d.6, q.4-0218 6

d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem

21 d.7, q.1-0009 9

d.7, q.1-0009 videmus lumen esse aliquid reale, et saepe contingit videre lumen, non ~243

22 d.7, q.2-0174 3

d.7, q.2-0174 commixtione, ut videre est in nubibus, ubi diversi fiunt colores tam medii, quam

23 d.7, q.3-0178 5

d.7, q.3-0178 ut exemplis facile est videre.